GOVERNO MUNICIPAL DE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.° PPRP-21/2019

ara Herminia Dias Barbosa
Secr tária de-Saúde

errésra  da
tor do FMPSP

uva

digo Lima Be_xe'rra
Secretário de Obras e Meio Ambiente

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL no PPRP-21/2019, cujo objeto é o REGISTRO DE
PREÇOS VISANDO A PRESTAÇÃO DE EVENTUAIS SERVIÇOS DE FORNECIMENTO
DE  LINK  DEDICADO DE ACESSO A  INTERNET,  IP FIXO E VÁLIDO, PARA
ATENDER /is NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
PALMÁCIA/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO
PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA E EDITAL, bem como Parecer pertinente
da Procuradoria Geral do Município, atestando a regularidade do certame em tela,
t-tOMOLOGAMOS o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s) vencedor (es)
com respectivo valor a saber: NETRAPIDA MACICO SERVICOS DIGITAIS LTDA -
CNPJ:03.448.500/0001-89, R$ 267.600,00 (duzentos e sessenta e sete mil e seiscentos
reais), tendo sido atendidas todas as exigências editalicias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitante(s) vencedor(es) para assinatura da ata de
registro de prego no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PALMÁCIA/CE, 	3  DE  Lin  0‘,10,1-vt. /to.  DE 2019.

\AAR)
Denise  Camp's  Martins

Secretária de Administração

1° :IAA:,

,„.

Maiara Reis Campos
Secretária de Assistência e Desenvolvimento Social

1\/
itt4.

Maria iolanda Campos Olinda
Secretária de Educação

PÀ(20

PRAÇA 7  DE SETEMBRO - 635 -- CETRO

CNPj N° 07.711.666/0001-05 - CGF N" 06.920.202-8